
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

22 декабря 2021 года                  с. Казачинское                                         № 12-98 
 

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального 

образования Казачинский район в федеральную собственность 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении 

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органах 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих 

принципов организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 17.07.1999 № 176-ФЗ «О почтовой связи», ст. 20 

Федерального закона от 29.06.2018 № 171-ФЗ «Об особенностях 

реорганизации федерального государственного унитарного предприятия 

«Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта 

России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 13.06.2006 

№374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или 

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», ст. 25, ст. 30 Устава Казачинского района, Казачинский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Выразить согласие на безвозмездную передачу из муниципальной 

собственности Казачинского района в федеральную собственность согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета депутатов. 

3. Решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

Председатель районного                                                      

Совета депутатов                                                                                    А.Ю. Парилов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению Казачинского 

районного Совета депутатов 

от 22.12.2021 г.  № 12-98 

 

Перечень  

имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в 

собственность субъекта  Российской Федерации или муниципальную собственность,  

из собственности  субъекта Российской Федерации и муниципальной  собственности 

в федеральную собственность, из  собственности субъектов Российской Федерации в 

муниципальную собственность и из муниципальной собственности в собственность 

субъекта Российской Федерации 

 

 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, 

ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества  

1 2 3  4 5 

1   Нежилое 

здание 

Красноярский 

край, 

Казачинский 

район,  

с. Дудовка,  

ул. Зеленая, 5 

24:17:2201018:25 

Площадь 106,1 кв. м. 

2   Земельный 

участок  

Красноярский 

край, 

Казачинский 

район,  

с. Дудовка,  

ул. Зеленая, 5 

24:17:2201018:24 

Площадь 794 кв.м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


